
MINHAUZENS Vasaras kauss
SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena

Latvijas Tenisa Savienība 06.07.2019.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

05-06.07.2019. Ādaži-TC, Ādaži SEN-B; S -3 1231/1235 Gustavs Gulbis

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 09:00 Sākums: 09:00 Sākums: 10:30

1. spēle

BUKINA Anna M. KONSTANTINOVIČS Edgars PRIEDĪTE Evelīna

vs. vs. vs.

SPRŪDE Robina F. DINEVIČS Jānis ZAHARE Kristiāna L.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc atpūtas/N.a. Kā 11:15

2. spēle

BĻINOVA Angelīna JURISONE Irēna DINEVIČS Jānis

vs. vs. vs.

BULAVA Anna BĀRBALE Anna LIBERGS Agris 

Ne agrāk kā: 11:30 Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

3. spēle

MAZŪRA Anna S. PORIETE Marta KONSTANTINOVIČS Edgars

vs. vs. vs.

Uzv.BUKINA/SPRŪDE Uzv. ZAHARE/PRIEDĪTE LIBERGS Agris 

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Gustavs Gulbis

Iesildīšanāss 08:30-08:55


